Maria Aparecida de Oliveira, Secretaria Executiva do Consórcio Intermunicipal da Região Centro
Leste do Estado de Rondônia - CIMCERO, usando de suas atribuições que lhe são conferidas e com que
dispõe na Resolução nº. 002/2022/CIMCERO e suas alterações.

 
Resolve:

Art. 1o Fica concedida 03 (três) diárias no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) em favor da
servidora  Bruna Moura de Freitas, procuradora geral, matrícula nº. 514, inscrita no CPF sob o nº.
953.***.***-53, para seu deslocamento dia 06 de maio do presente ano para município de Corumbiara
participar para auxiliar e participar V Encontro de Técnicos, Secretários e Viveiristas organizado pela
Diretoria de Parcerias do órgão, que será realizado nos dias 07 e 08 de maio.

Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno da
viagem - Elemento de Despesa 33.90.14 02 (duas) diárias no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Publique-se.

 
 

(assinado eletronicamente)
Maria Aparecida de Oliveira

Secretaria Executiva
Consórcio Intermunicipal - CIMCERO

 

Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA, SECRETARIA